
 
РЕШЕНИЕ № 5 
25.01.2024 год. 

 
Покана за операция: „Повишаване на капацитета на служителите на Агенция за 

социално подпомагане във връзка с модернизиране на системите за социална закрила“ 
– Компонент 1 за надграждане на дейностите по управление и предоставяне на 

„Приемна грижа“ на областно и национално ниво по Програма „Развитие на 
човешките ресурси“ 2021-2027 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с  

продължаване на предоставяне на услугата приемна грижата, чрез операция: 
„Повишаване на капацитета на служителите на Агенция за социално подпомагане във 
връзка с модернизиране на системите за социална закрила“ по ПРЧР, процедура за 
директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.006, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Одобрява партньорство на Община Габрово по операция: „Повишаване на 
капацитета на служителите на Агенция за социално подпомагане във връзка с 
модернизиране на системите за социална закрила“ по ПРЧР, процедура за директно 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.006. 

2. Делегира право на Кмета на Община Габрово да подпише Споразумение за 
партньорство с Агенция за социално подпомагане за услугата приемна грижа и 
Споразумение за средствата , предоставени от републиканския бюджет. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да издаде заповед, с която да възложи 
изпълнението на дейностите по предоставяне на услугата приемна грижа, със срок до 
31.12.2024 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


